

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Oprava chodníku na ul. Vsetínská**

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

VAST TERCIA, spol. s r.o.

IČO: **25857541**

Husova 29

DIČ:

75701

Valašské Meziříčí 1

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

386 924,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

15 %

0,00 CZK

Snížená DPH

15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

386 924,01 CZK

Základní DPH

21 %

81 254,04 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

468 178,05 CZK

v

Valašském Meziříčí

dne

16.11.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
	Úprava komunikace				71 211,01	
	Oprava chodníku ul. Vsetínská				315 713,00	
Cena celkem					386 924,01	

	A	B	C	D	E	F	G	
1	Položkový rozpočet							
2	S:		Oprava chodníku na ul. Vsetínská					
3	O:							
4	R:							
5								
6	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
8			Úprava komunikace				71 211,01	
9								
10	Díl: 1	Zemní práce					26 843,30	
11	1	113109330R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.30 cm	m2	25,30000	1 061,00	26 843,30	
12	Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					420,00	
13	2	212753115R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 125,bez lože	m	4,00000	20,00	80,00	
14	3	28611224.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm	m	4,00000	85,00	340,00	
15	Díl: 5	Komunikace					5 184,00	
16	4	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	14,40000	140,00	2 016,00	
17	5	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	14,40000	220,00	3 168,00	
18	Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					27 661,18	
19	6	631361921RT9	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80	t	0,50592	54 675,00	27 661,18	
20	Díl: 8	Trubní vedení					10 544,00	
21	7	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN do 200	kus	2,00000	142,00	284,00	
22	8	8773951R1	Napojení na stávající kanalizaci	ks	4,00000	2 450,00	9 800,00	
23	9	28651704.AR	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 125/45° PVC	kus	2,00000	230,00	460,00	
24	Díl: 99	Staveništní přesun hmot					558,53	
25	10	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	12,41181	45,00	558,53	
26								
27								
28								
29								
30			Oprava chodníku ul. Vsetínská				315 713,00	
31								
32	Díl: 1	Zemní práce					83 704,82	
33	1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	101,20000	63,40	6 416,08	
34	2	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	101,20000	71,90	7 276,28	
35	3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	92,00000	108,50	9 982,00	
36	4	113202111R00	Vytrhání betonových žlabů	m	46,00000	87,60	4 029,60	
37	5	181300010RAE	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí trávou	m2	243,80000	167,00	40 714,60	
38	6	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	36,57000	418,00	15 286,26	
39	Díl: 5	Komunikace					107 726,71	
40	7	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	101,20000	114,50	11 587,40	
41	8	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	101,20000	229,50	23 225,40	
42	9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	101,20000	271,50	27 475,80	
43	10	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	46,00000	240,50	11 063,00	
44	11	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	106,26000	323,50	34 375,11	
45	Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					25 243,42	
46	12	935112111R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 50cm	m	46,00000	218,50	10 051,00	
47	13	59227516R	Žlab odvodňovací TBZ 50/50/13 500/500/130	kus	92,92000	163,50	15 192,42	
48	Díl: 99	Staveništní přesun hmot					38 198,82	
49	14	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	168,27674	227,00	38 198,82	
50	Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					47 533,32	

	A	B	C	D	E	F	G	
1	Položkový rozpočet							
2	S:		Oprava chodníku na ul. Vsetínská					
3	O:							
4	R:							
5								
6	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
51	15	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	113,41760	43,50	4 933,67	
52	16	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	453,67040	10,90	4 945,01	
53	17	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	113,41760	132,00	14 971,12	
54	18	979990101R00	Poplatek za skládku suti	t	113,41760	200,00	22 683,52	
55	Díl: VN		Vedlejší náklady				7 257,77	
56	19	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 257,77	7 257,77	
57	Díl: ON		Ostatní náklady				6 048,14	
58	20	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	6 048,14	6 048,14	